
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 30 grudnia 2019 r. 

Poz. 25    
 

ZARZĄDZENIE NR 67 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia szczególnych zasad rachunkowości w Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351, 1495, 1571, 1655 i 1680) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 6 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia szczególnych zasad rachunkowości w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego  (Dz. Urz. 

ABW poz. 10) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku nr 4 do zarządzenia „Opis kont zakładowego planu kont” w części dotyczącej Konta 227 – 

„Rozliczenie wydatków z budżetu środków europejskich”: 

a) zdanie  drugie otrzymuje brzmienie: 

„Na stronie Wn konta 227 ujmuje się w szczególności w ciągu roku budżetowego 

okresowe lub roczne przeniesienie wydatków z budżetu środków europejskich na 

podstawie sprawozdań na konto 800 oraz zwroty do BGK niewykorzystanych środków 

pobranych na zaliczki na delegacje lub wynikające z korekt opłaconych faktur.”, 

b) w „Typowych zapisach konta 227” w „Stronie Wn” po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3. Zwroty do BGK niewykorzystanych środków wynikające z korekt opłaconych faktur.”. 

2) w załączniku nr 5 do zarządzenia „Zasady ewidencjonowania środków w ramach programów 

współfinansowanych przy udziale środków Unii Europejskiej oraz innych źródeł zewnętrznych” po 

pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: 

„12a. Każdy realizowany projekt otrzymuje odrębny kod księgowy identyfikujący realizowany 

projekt.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2020 r.  

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 


		2019-12-30T14:16:07+0000




